
    

 
       Direzione Regionale Veneto 

 

Via Borgo Pezzana, 1 – 30174 Venezia – Tel. 041-23.81811 – Fax Mail 0650516063 
e-mail: dre.veneto@agenziademanio.it 

pec: dre_veneto@pce.agenziademanio.it 

 

                                                                                                 Venezia, 27/05/2024 
                                                                                                 Prot. n. 2024/1035RI/DR-VE 

 

AVVISO PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE OFFERTE 
 

Procedura aperta telematica ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023 relativa ai 
“Lavori per la Nuova sede del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Verona - 
Scheda VRB0842, Verona – Località “La Genovesa” Via Apollo. 

CUP: G33I16000000001 

CIG: B10A2D94C9 

 

Con riferimento alla procedura in oggetto, visto l’avviso dell’indisponibilità del Portale 
“www.acquistiinretepa” e di tutti i servizi e gli strumenti ad esso connessi per 
manutenzione straordinaria dalle ore 18.00 del 24 maggio 2024 alle ore 8.00 del 27 
maggio 2024 in concomitanza con il termine di scadenza delle offerte (27 maggio 2024 
ore 12:00) si rende opportuno, al fine di garantire una più ampia partecipazione e 
concorrenza, prorogare il termine di presentazione delle offerte al 28/05/2024 alle ore 
15:00. 

Inoltre, si avvisa che la prima seduta pubblica telematica di cui all’art. 20 del 
Disciplinare di gara non si terrà il giorno 29/05/2024 e verrà comunicata di seguito nelle 
opportune sedi.  

Si rammenta che, ai sensi di quanto disposto dall’art. 92, comma 3, del D. Lgs. n. 
36/2023 è consentito agli operatori economici che hanno già presentato l’offerta di ritirarla 
ed eventualmente sostituirla. 

 
 

Il Direttore  
Massimo Gambardella 

 
 

Il RUP 
Ing. Marica Cestaro 


		2024-05-27T08:50:36+0000
	CESTARO MARICA


		2024-05-27T08:55:09+0000
	GAMBARDELLA MASSIMO




